
平成 31 年 1 月吉日 

 

各位 

 

ダイワコンピューテック株式会社 

 

 

代表取締役社長の交代について 

 

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2019 年（平成 31 年）1 月 1 日付をもちまして、下記の通り代表取締役

社長を神野 勝博から小林 信彦に交代致しました。 

新体制におきましても、皆様からの変わらぬご指導ご鞭撻のほどを改めてお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

       代表取締役社長    小林 信彦 

       代表取締役副社長   中山 肇 

       取締役        神野 勝博（＊） 

       取締役        櫻井 信次 

 

（＊）神野は引続き取締役として留任致します。 

 

以上 


